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Nuoren kesäyritystuki kesätyövaihtoehtona tarjoaa mahdollisuuden 
tutustua yrittäjyyteen perustamalla 4H-yritys. Kesäyritystuen hakuaika on 
3-5/2026. Muhoksen kunta tukee kohderyhmän (v.2009-2010 syntynyt 
muhoslainen nuori, joka ei ole aiemmin Muhoksen kunnan 
kesätyövaihtoehtoa käyttänyt) nuorten kesäyrittäjyyttä 320 €:lla.  
  
Nuori ottaa yhteyttä Muhoksen 4H-yhdistykseen ja osallistuu 4H-
yhdistyksen järjestämälle yrittäjäkurssille (4H-yrityskoulutus). Nuori saa 
kurssilla valmiudet liiketoimintasuunnitelman ja yrityksen 
perustamisilmoituksen laatimiseen. Nuori etsii yritykselleen yritysohjaajaksi 
vastuullisen aikuisen, joka toimii tukena yrittäjyyden ajan. Tukea ja apua on 
saatavilla 4H -yhdistyksen työntekijöiltä yrittäjyyden aikana.  
  
Nuori hakee kesäyritystuen sähköisesti Kunta Akkunan kautta osoitteessa 
www.muhos.fi  Kunta Akkuna. Liitteiksi tarvitaan liiketoimintasuunnitelma 
ja yrityksen perustamisilmoitus. Myöntöpäätöksen jälkeen nuoren tilille 
maksetaan 160 € aloituspääomaksi. Mikäli useampi nuori perustaa 
yhteisen yrityksen, voidaan kesäyritystuki myöntää jokaiselle kyseisen 
ikäluokan nuorelle erillisillä hakemuksilla.  
  
Kesäyritystuen toinen osa 160 € voidaan myöntää, kun kesäyrittäjä 
toimittaa yrityksensä toiminta- ja talousraportin 4H -yhdistykselle 
viimeistään 30.10.2026 ja yrityksen myynti on ollut vähintään 100 € / 
kesäyrittäjä ja työaika on ollut vähintään 60 tuntia / kesäyrittäjä.  
  
Ohje nuorelle kesäyritystuen hakemiseksi:  

• Ota yhteys Muhoksen 4H-yhdistykseen ja sovi työntekijän kanssa 
kesäyritystukeen liittyvistä asioista.  

• Hae 4H -yhdistyksen työntekijän kanssa yhdessä www.muhos.fi  
Kunta Akkunan kautta sähköisellä hakemuksella kesäyritystuki  

• Osallistu 4H järjestämälle yrityskurssille (4H-yrityskoulutus)  
• Tee 4H-yhdistyksen työntekijän kanssa liiketoimintasuunnitelma ja 

yrityksen perustamisilmoitus, jätä 4H-yhdistyksen työntekijälle  
• Pidä yllä omaa yritystoimintaa ja laadi toimintaraportti yrityksen 

toiminnasta (käytetty työaika / kesäyrittäjä, tulot ja menot)  
• Yritystoiminnan päätyttyä palauta toimintaraportti Muhoksen 4H-

toimistoon.  
  
Toimintaraportissa tulee käydä ilmi toteutuneet työtunnit ja yrityksen 
myyntituotot. Ehtona jälkikäteen maksettavan 160 € kesäyritystuen 
maksulle on, että toimintaraportista käy ilmi työn olleen vähintään 60 h / 
kesäyrittäjä ja toteutuneen myynnin vähintään 100 €.  
   
Lisätietoja 4H-yrityksen perustamisesta ja kesäyritystuesta saa Muhoksen 
4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Patrik Tuomiselta 040 4841 123 
patrik.tuominen@4h.fi.   
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 

http://www.muhos.fi/


 
Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy yllä olevan mukaisesti periaatteet nuoren 

kesäyritystuesta. 
 

Käsittely Hallintojohtaja selosti asiaa. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


